Dlatego też aktywiści związkowi i najszersze masy związkowców nie będą szczędzić starań, aby wymiana pieniędzy odbyła się szybko, sprawnie i bez żadnych zakłóceń, aby ta wielka bitwa klasowa, jaka jest reforma waluty, zakończyła się pełnym zwycięstwem.

Dom przy ul. Bolonej w Piotrogradzie, gdzie w dniu 16 (29) października 1917 r. odbyło się posiedzenie Komitetu Centralnego Bolszewików.

### Tow. Stalin na czele sztabu powstania

Dnia 16 (29) października odbyło się w Piotrogradzie posiedzenie Komitetu Centralnego Partii Bolszewickiej, wraz z przedstawicielami organizacji partyjnych, na którym omawiano sprawę powstania zbrojnego.